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ARQ-2Grupo NocturnoTurno

06:00-07:00 pm

07:00-08:00 pm

08:00-09:00 pm

09:00-10:00 pm

Hora
NC 00(A-2)

NC 00(A-2)

NC 00(A-2)

NC 00(A-2)

Lunes
NCSOC 0006(B-7)

NCSOC 0006(B-7)

NCSOC 0006(B-7)

NCSOC 0006(B-7)

Martes

DIS 1311(B-7)

DIS 1311(B-7)

DIS 1311(B-7)

DIS 1311(B-7)

Miercoles Jueves Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ARQUITECTURA. LIC. ARQUITECTURA.Escuela Carrera:
:

:
:

NCSOC

DIS

NC

0006

1311

00

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

TALLER DE DISEÑO ARQUITECTONIC

OPTATIVA I

22477

23758

23759

4

4

4

0304

0305

0306

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 02

03

Domingo


