UNIVERSIDAD DE PANAMA

Horario de Clases

/ERANCSEMESTRE 2024

Sede : 03 AZUERO

09:00-10:00 pm

Facultad: 03 ARQUITECTURA Y DISEÑO

Escuela: 01 ARQUITECTURA.

NC 00(A-2)

Carrera: 02 LIC. ARQUITECTURA.

NCSOC 0006(B-7)

Grupo : ARQ-2	Turno : Nocturno							
<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	Miercoles	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>	
06:00-07:00 pm	NC 00(A-2)	NCSOC 0006(B-7)	DIS 1311(B-7)					
07:00-08:00 pm	NC 00(A-2)	NCSOC 0006(B-7)	DIS 1311(B-7)					
08:00-09:00 pm	NC 00(A-2)	NCSOC 0006(B-7)	DIS 1311(B-7)					

<u>ABREV</u>	NUM.	NOMBRE DE LA ASIGNATURA	COD.ASIG.	T.HORAS	COD.CURSO	PROFESOR
NCSOC	0006	SOCIEDAD MEDIO AMBIENTE Y DES	22477	4	0304	NOMBRAR POR
DIS	1311	TALLER DE DISEÑO ARQUITECTONIC	23758	4	0305	NOMBRAR POR
NC	00	OPTATIVA I	23759	4	0306	NOMBRAR POR

DIS 1311(B-7)